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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Adgang til håndvask som
kun anvends til vask af hænder i køkkenområde set, ok.
Herudover er der vaske til håndtering af fødevarer og opvask,
ok. Ved personaletoilet er der forrum og døre holdes lukket til
gangareal. Følgende er konstateret: Arbejdstøj ligger på åbne
hylder i forrum til toiletForholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at arbejdstøj skal opbevares i
lukkede skabe, kasser eller lignende når det opbevares i forrum
til toilet.
Procedurer gennemgået, retter med råt kød varmebehandles
over 75 grader, fisk som serveres uden varmehehandling
indfryses inden servering, adskillelse ved opbevaring af rå-og
spiseklare fødevarer i kølerum, nedkøling foretaget i flade
gastrobakker, ok. Ved buffet servering styring efter 3 timers
rettesnor og rester fra buffet anvendes ikke til senere
tilberedning og servering, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fra sidste tilsyn til d.d. er fliser på gulv i
kølerum udskiftet, nye underhylder til opvask bestilt og der er
overfladebehandlet i gangareal, ok. Vedligeholdelsesplan, til
udbedring mellem jul og nytår og 1. kvartal 2020, set skrevet
op på liste, billede dokumentation heraf foreligger. Plan med
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bla. overfladebehandling, udskiftning af hylder, rørføringer, lampeskærme, udsug over friture mv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
vedligehol af udstyr, inventar mv. set.
Nyt internet baseret egenkontrolprogram, risikanalyser vurderes dækkende for virksomhedens aktiviteter, set,
ok. Der dokumenteres regelmæssigt ugentligt efter kontrol ved varemodtagelse, køleopbvevaring,
varmebehandling og nedkøling set, ok.
Mærkning og information: Skilt med allergener er opsat ved indgang, set, ok. Kok er bekendt allergener i
fødevarer og kan oplyse ved forespørgsel, ok.


